
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
(VII сесія VІI скликання) 

 

28.10.2016 м. Кривий Ріг № 77 

 

 

┌Про  узгодження проекту рішення┐ 

Криворізької міської ради «Про вне- 

сення змін до рішення міської ради  

від  31.03.2016  № 381  «Про  обсяг і  

межі повноважень районних у міс- 

ті рад та їх виконавчих органів» 

 

 

 

Розглянувши проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі  

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна в місті рада 

вирішила: 
 

1. Узгодити проект рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» та унести зміни до рішення, а 

саме: у додатку: 
 

1.1 у розділі II. «Виключна компетенція районних у місті рад» викласти в 

новій редакції пункт 2.19: 

«2.19 затвердження схем організації дорожнього руху на території        

району;»; 

1.2 у розділі III. «Повноваження виконавчих органів районних у місті рад» 

у підрозділах: 

1.2.1 «У галузі бюджету, фінансів» викласти в новій редакції підпункти 

3.1.1, 3.1.3: 

«3.1.1 центру соціальної реабілітації дітей – інвалідів; 

3.1.3 будинку нічного перебування;»; 

1.2.2 «У галузі житлово-комунального господарства, торговельного 

обслуговування, ресторанного господарства, транспорту й зв’язку, сфері 

послуг»: 

1.2.2.1 доповнити: 

1.2.2.1.1 пункт 1 реченням «Здійснюють контроль за організацією 

обслуговування населення підприємствами житлово-комунального госпо-



2 
 

дарства всіх форм власності з метою забезпечення споживачів житлово-

комунальними послугами належного рівня та якості.»; 

1.2.2.1.2 пункт 9  підпунктом 9.6: 

«9.6  видання дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме майно 

у зв’язку з їх втратою, пошкодженням чи зіпсуванням, які були оформлені та 

видані відповідним органом.»; 

1.2.2.2 викласти в новій редакції пункти 8, 25: 

«8. Укладають і розривають договори найму соціального житла та інші 

договори найму житла, що перебуває в комунальній власності міста; 

здійснюють контроль за їх виконанням.» 

«25. Беруть участь у проведенні конкурсів з призначення управителя 

багатоквартирного будинку.»; 

1.2.3 «У сфері соціального захисту населення» доповнити   пункт 9 після 

фрази «Організовують роботу з надання»  словами «та фінансування»; 

1.2.4 «У сфері регулювання земельних відносин та охорони навколиш-

нього природного середовища»: 

1.2.4.1 викласти в новій редакції підпункт 1.6 і пункт 2: 

«1.6 перевіркою наявності загородження навколо недобудованих об’єктів 

нерухомого майна та об’єктів, що перебувають в аварійному стані. 

2.  Розглядають земельні спори власників і користувачів індивідуальної 

забудови. Вирішують питання відносно меж земельних ділянок, що 

перебувають у користуванні громадян. Створюють комісію з вирішення 

земельних спорів;  проводять обстеження земельних ділянок;  за результатами 

розгляду земельних спорів готують відповідне рішення.»; 

1.2.4.2 доповнити пункти 20, 21, 22, 23:  

«20. Забезпечують дотримання режиму використання пам’яток місцевого 

значення, їх територій, зон охорони. 

21. Забезпечують захист об’єктів культурної спадщини від загрози 

знищення, руйнування або пошкодження. 

22. Організовують відповідні охоронні заходи щодо пам’яток місцевого 

значення та їх територій у разі виникнення загрози їх пошкодження або 

руйнування внаслідок дії природних факторів чи проведення будь-яких робіт. 

23. Забезпечують підготовку інформації щодо розподілу земельних 

ділянок відповідно до вимог Земельного кодексу України.»; 

1.2.5 «Щодо забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, 

свобод і законних інтересів громадян» викласти в новій редакції пункти 8 і 14: 

«8. У разі необхідності, надають органу, який здійснює реєстрацію 

статутів (положень) релігійних організацій, висновок.  

 14. Здійснюють легалізацію органів самоорганізації населення. 

Затверджують методичні рекомендації  щодо порядку здійснення легалізації 

органів самоорганізації населення, а також надають необхідну організаційну та 

правову допомогу органам самоорганізації населення у проведенні їх 

легалізації.». 
 



3 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики 

(Неділько Д.В.), заступника голови ради, заступників голови районної в місті 

ради з питань діяльності виконавчого органу, керуючого справами виконкому 

відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

 

Голова районної в місті ради             І.Ратінов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


